全國電子股份有限公司企業工會　函

地址：24267新北市新莊區富國路176
巷7號四樓之11

承辦人：高維龍
電話：0937409600
Email：
elifemall.labor.union@gmail.com

受文者：全國電子股份有限公司

發文日期：中華民國109年12月2日
發文字號：全工字第1091202001號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送第八屆勞資會議勞方代表選舉當選名單，敬請查照!

說明：

一、旨揭選舉本會依勞資會議實施辦法第 5 條，業於109年11
月30日召開第二屆第一次(109年)會員代表大會會議，舉
辦投票選舉完成，選出勞方代表當選名單(如附件一)。

二、有關辦理登記參選公告(如附件二)、選舉投票日通知公告
(如附件三)、候選人選舉公報(如附件四)。

三、建議召開第八屆勞資會議會前會，協商相關會議程序、會
議規範、業務報告範圍、議題執行暨後續追蹤等等，俾利
會議進行順遂，勞資雙方溝通無礙。

正本：全國電子股份有限公司
副本：全國電子股份有限公司企業工會、新北市政府勞工局、桃園市產業總工會、新

北市產業總工會

理事長        高維龍

檔　　號：

保存年限：

第 1 頁 共 1 頁

裝

訂

線